[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «19» декабря 2019г. № 1349
г. Железногорск-Илимский

«Об итогах районного смотра-конкурса

 «Лучшее благоустроенное муниципальное образование

Нижнеилимского района - 2019»

В соответствии с протоколом  заседания конкурсной комиссии по подведению итогов районного смотра-конкурса «Лучшее благоустроенное муниципальное образование Нижнеилимского района – 2019» от 18.12.2019г. № 1, постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 11.03.2019г. № 250 «О проведении смотра-конкурса "Лучшее благоустроенное муниципальное образование Нижнеилимского района - 2019», Уставом муниципального образования "Нижнеилимский район", постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района от 19.11.2018г. № 1061 «О проведении в 2019 году на территории Нижнеилимского района Года благоустройства», администрация Нижнеилимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Объявить победителей районного смотра-конкурса «Лучшее благоустроенное муниципальное образование Нижнеилимского района – 2019»:

1.1. По I группе муниципальных образований:
I место – администрация Рудногорского городского поселения (глава поселения Панова Галина Николаевна).
1.2. По II группе муниципальных образований:
I место – администрация Березняковского сельского поселения (глава поселения Ефимова Анна Петровна).

II место – администрация Речушинского сельского поселения (глава поселения – Короткова Оксана Александровна).
III место – администрация Радищевского городского поселения (глава поселения – Козлова Александра Ивановна).

III место – администрация Янгелевского городского поселения (глава поселения – Желтышев Максим Вячеславович).

1.3. По III группе муниципальных образований:
I место – администрация Хребтовского городского поселения (глава поселения – Рыбалко Надежда Фёдоровна).

II место – администрация Соцгородского сельского поселения (глава поселения – Распутина Лариса Леонидовна).
2. Объявить победителей в номинациях районного конкурса «Лучшее благоустроенное муниципальное образование Нижнеилимского района – 2019»:

2.1. «Прорыв года» - администрация муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (глава поселения – Козлов Алексей Юрьевич).
2.2. «Зеленая территория – 2019» - администрация Коршуновского сельского поселения (глава поселения – Коротких Виктория Михайловна).
2.3. «Безопасные дороги - 2019» - администрация Новоигирминского городского поселения (глава поселения – Сотников Николай Иванович).

3. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района» и на официальном информационном сайте администрации Нижнеилимского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр района                                      М.С. Романов

Рассылка: дело-2; главам ГП и СП – 17; заместителям мэра района – 4.
А.И. Татаурова

30691